
 

    

UCHWAŁA NR 75.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          

 

 

ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 982 454,00   

Starostwa powiatowe 6 335 773,00   

Zakup usług pozostałych 394 500,00   

Starostwo Powiatowe 394 500,00   

Różne rozliczenia 112 860,00   

Rezerwy ogólne i celowe 112 860,00   

Rezerwy 112 860,00   

Organ 112 860,00   

Pomoc społeczna 19 877 542,00   

Domy pomocy społecznej 17 999 072,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 753 257,00   

DPS Jasieniec 215 099,00   

DPS Rokitno 38 172 961,00   

Zakup energii 405 421,00   

DPS Jasieniec 27 000,00   

Podróże służbowe krajowe 6 200,00   

DPS Rokitno 38 1 500,00   

86 505 593,00   

Załącznik do uchwały Nr 75.2019 Zarządu Powiatu z dnia 27.06.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 16 000,00   6 998 454,00   

75020 16 000,00   6 351 773,00   

4300 16 000,00   410 500,00   

16 000,00   410 500,00   

758 -16 000,00   96 860,00   

75818 -16 000,00   96 860,00   

4810 -16 000,00   96 860,00   

-16 000,00   96 860,00   

852 0,00   19 877 542,00   

85202 0,00   17 999 072,00   

4210 -43 500,00   709 757,00   

-43 000,00   172 099,00   

-500,00   172 461,00   

4260 43 000,00   448 421,00   

43 000,00   70 000,00   

4410 500,00   6 700,00   

500,00   2 000,00   

Razem: 0,00   86 505 593,00   


